
A.A. C.V. 

 

                                                                      
 UNIONE EUROPEA            REPUBBLICA ITALIANA       REGIONE SICILIA 

 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE 
CON SEZIONI ASSOCIATE Lic. CLASSICO - LINGUISTICO “L. SCIASCIA” e Lic. SCIENTIFICO “E. FERMI” 

 

98076 Sant’Agata Militello (Me) C.da Muti Tel./Fax 0941-701720 0941-702914 
 

Cod. Fisc. 95001840834 Cod. Mecc. MEIS00300Q E-Mail meis00300q@istruzione.it 
         

Prot. n°  1312/C14                                                                                      Sant’Agata di Militello, 02/03/2013  

 

CIG ZDA08C0BC0   

  

 Alle Ditte interessate 

Al Dsga 

All’albo pretorio online 

All’Albo delle Sedi 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva viaggio d’istruzione a Roma dal 20 al 24 febbraio 2013 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Legge 15-03-1997 n.59;  

Visto il DPR 08-03-1999 n.275;  

Vista la Legge n.109/94;  

Visto il D.Lgsn.163/2006;  

Vista la C.M. 14-08-1991 n.253;  

Vista la CM 14-10-1992 n.291;  

Vista la CM 28-12-1995 n.111;  

Vista la CM 02-10-1996 n.623;  

Letta la Nota Min. 645/02;  

Letta la Nota Min. 1139/02;  

Letta la Nota Min. 1902/02; 

Viste le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio d'Istituto relative ai criteri dei viaggi d’istruzione; 

Vista la propria Determina prot. n. 1087/C14 del 15/2/2013 concernente l’aggiudicazione provvisoria del 

viaggio d’istruzione a Roma dal 20 al 24 febbraio 2013; 

Considerato che entro il termine di giorni cinque dalla data di pubblicazione, non sono pervenuti reclami 

scritti; 

DETERMINA 

 

1. di approvare l’aggiudicazione definitiva del servizio per il viaggio d’istruzione a Roma dal 20 al 24 

febbraio 2013, secondo l’offerta economicamente più vantaggiosa per rapporto qualità-prezzo, alla 

seguente ditta:  Il Giaguaro T.O. di Palermo; 

2. di provvedere alla stipula del contratto con l’Agenzia interessata;  

3. di dare atto che al viaggio intendono partecipare 55 allievi e il Dirigente Scolastico (paganti) più un 

docente accompagnatore avente titolo alla gratuità ogni 15 paganti. 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo e sul sito dell’Istituto. 

   

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Dott. Francesco DI MAJO    

                                           

mailto:meis00300q@istruzione.it

